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1 M090821 РСМ-државна обврзница DO2018/16-0821 MKMINF20GP58 3 години 09.8.2018 09.8.2021 1,60 18.000 180.000.000 нема
2 M200921 РСМ-државна обврзница DO2018/18-0921 MKMINF20GP74 3 години 20.9.2018 20.9.2021 1,50 180.002 1.800.020.000 нема
3 M041021D РСМ-државна обврзница DO2018/21-1021dk MKMINF20GR07 3 години 04.10.2018 04.10.2021 1,10 35.000 350.000.000 има
4 M140522 РСМ-државна обврзница DO2020/05-0522 MKMINF20GT96 2 години 14.5.2020 14.5.2022 0,90 90.000 900.000.000 нема

5 M100822D РСМ-државна обврзница DO2017/21-0822dk MKMINF20GM02 5 години 10.8.2017 10.8.2022 2,50 40.500 405.000.000 има
6 M170822D РСМ-државна обврзница DO2017/23-0822dk MKMINF20GM28 5 години 17.8.2017 17.8.2022 2,50 8.000 80.000.000 има
7 M051122 РСМ-државна обврзница DO2020/11-1122 MKMINF20GU51 2 години 05.11.2020 05.11.2022 0,60 45.000 450.000.000 нема
8 M171222D РСМ-државна обврзница DO2020/15-1222dk MKMINF20GV01 2 години 17.12.2020 17.12.2022 0,35 65.000 650.000.000 има

9 M311222 РСМ-државна обврзница DO2020/17-1222 MKMINF20GV19 2 години 31.12.2020 31.12.2022 0,90 210.002 2.100.020.000 нема

10 M311222D РСМ-државна обврзница DO2020/18-1222dk MKMINF20GV27 2 години 31.12.2020 31.12.2022 0,60 20.000 200.000.000 има

11 M280123 РСМ-државна обврзница DO2021/02-0123 MKMINF20GV50 2 години 28.1.2021 28.1.2023 0,60 33.600 336.000.000 нема

12 M150223 РСМ-државна обврзница DO2018/07-0223 MKMINF20GO67 5 години 15.2.2018 15.2.2023 2,20 155.724 1.557.240.000 нема
13 M190723 РСМ-државна обврзница DO2018/14-0723 MKMINF20GP33 5 години 19.7.2018 19.7.2023 2,00 100.500 1.005.000.000 нема
14 M191123D РСМ-државна обврзница DO2020/13-1123dk MKMINF20GU77 3 години 19.11.2020 19.11.2023 0,35 38.500 385.000.000 има
15 M031223 РСМ-државна обврзница DO2020/14-1223 MKMINF20GU85 3 години 03.12.2020 03.12.2023 0,80 65.000 650.000.000 нема
16 M311223 РСМ-државна обврзница DO2020/19-1223 MKMINF20GV35 3 години 31.12.2020 31.12.2023 1,30 635.750 6.367.500.000 нема

17 M311223D РСМ-државна обврзница DO2020/20-1223dk MKMINF20GV43 3 години 31.12.2020 31.12.2023 1,00 180.000 1.800.000.000 има

18 M230124 РСМ-државна обврзница DO2014/02-0124 MKMINF20G846 10 години 23.1.2014 23.1.2024 5,30 10.800 108.000.000 нема
19 M230124D РСМ-државна обврзница DO2014/03-0124dk MKMINF20G853 10 години 23.1.2014 23.1.2024 5,00 11.150 111.500.000 има
20 M140224D РСМ-државна обврзница DO2019/03-0224dk MKMINF20GS14 5 години 14.2.2019 14.2.2024 1,30 50.000 500.000.000 има
21 M180224 РСМ-државна обврзница DO2021/03-0224 MKMINF20GV76 3 години 18.2.2021 18.2.2024 0,80 120.000 1.200.000.000 нема

22 M070324 РСМ-државна обврзница DO2019/05-0324 MKMINF20GS30 5 години 07.3.2019 07.3.2024 1,70 160.001 1.600.010.000 нема

23 M020524D РСМ-државна обврзница DO2014/10-0524dk MKMINF20G929 10 години 02.5.2014 02.5.2024 5,00 9.450 94.500.000 има
24 M160524 РСМ-државна обврзница DO2019/08-0524 MKMINF20GS63 5 години 16.5.2019 16.5.2024 1,70 100.000 1.000.000.000 нема

25 M050624D РСМ-државна обврзница DO2014/13-0624dk MKMINF20G952 10 години 05.6.2014 05.6.2024 5,00 11.300 113.000.000 има
26 M030724D РСМ-државна обврзница DO2014/16-0724dk MKMINF20G986 10 години 03.7.2014 03.7.2024 5,00 21.800 218.000.000 има
27 M240724D РСМ-државна обврзница DO2014/17-0724dk MKMINF20G994 10 години 24.7.2014 24.7.2024 5,00 25.700 257.000.000 има
28 M210824D РСМ-државна обврзница DO2014/18-0824dk MKMINF20GA06 10 години 21.8.2014 21.8.2024 5,00 59.974 599.740.000 има
29 M040924D РСМ-државна обврзница DO2014/19-0924dk MKMINF20GA14 10 години 04.9.2014 04.9.2024 5,00 6.300 63.000.000 има
30 M021024 РСМ-државна обврзница DO2014/23-1024 MKMINF20GA55 10 години 02.10.2014 02.10.2024 4,80 64.155 641.550.000 нема
31 M161024 РСМ-државна обврзница DO2014/27-1024 MKMINF20GA97 10 години 16.10.2014 16.10.2024 4,80 5.407 54.070.000 нема
32 M161024D РСМ-државна обврзница DO2014/28-1024dk MKMINF20GB05 10 години 16.10.2014 16.10.2024 4,50 17.686 176.860.000 има
33 M171024 РСМ-државна обврзница DO2019/13-1024 MKMINF20GT13 5 години 17.10.2019 17.10.2024 1,50 100.000 1.000.000.000 нема

34 M301024D РСМ-државна обврзница DO2014/30-1024dk MKMINF20GB21 10 години 30.10.2014 30.10.2024 4,50 13.500 135.000.000 има
35 M041224 РСМ-државна обврзница DO2014/38-1224 MKMINF20GC04 10 години 04.12.2014 04.12.2024 3,80 21.000 210.000.000 нема
36 M290125 РСМ-државна обврзница DO2015/03-0125 MKMINF20GC53 10 години 29.1.2015 29.1.2025 3,80 17.368 173.680.000 нема
37 M290125D РСМ-државна обврзница DO2015/04-0125dk MKMINF20GC61 10 години 29.1.2015 29.1.2025 3,50 3.442 34.420.000 има
38 M050325 РСМ-државна обврзница DO2020/03-0325 MKMINF20GT70 5 години 05.3.2020 05.3.2025 1,40 110.000 1.100.000.000 нема

39 M120325 РСМ-државна обврзница DO2015/09-0325 MKMINF20GD11 10 години 12.3.2015 12.3.2025 3,80 33.517 335.170.000 нема
40 M260325 РСМ-државна обврзница DO2015/12-0325 MKMINF20GD45 10 години 26.3.2015 26.3.2025 3,80 37.545 375.450.000 нема
41 M210525D РСМ-државна обврзница DO2015/18-0525dk MKMINF20GE02 10 години 21.5.2015 21.5.2025 3,50 20.270 202.700.000 има
42 M250625 РСМ-државна обврзница DO2015/20-0625 MKMINF20GE28 10 години 25.6.2015 25.6.2025 3,80 13.334 133.340.000 нема
43 M250625D РСМ-државна обврзница DO2015/21-0625dk MKMINF20GE36 10 години 25.6.2015 25.6.2025 3,50 12.000 120.000.000 има
44 M090725 РСМ-државна обврзница DO2015/23-0725 MKMINF20GE51 10 години 09.7.2015 09.7.2025 3,80 42.200 422.000.000 нема
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45 M090725D РСМ-државна обврзница DO2015/24-0725dk MKMINF20GE69 10 години 09.7.2015 09.7.2025 3,50 19.400 194.000.000 има
46 M230725D РСМ-државна обврзница DO2015/27-0725dk MKMINF20GE93 10 години 23.7.2015 23.7.2025 3,50 15.000 150.000.000 има
47 M060825D РСМ-државна обврзница DO2015/30-0825dk MKMINF20GF27 10 години 06.8.2015 06.8.2025 3,50 8.500 85.000.000 има
48 M200825 РСМ-државна обврзница DO2015/32-0825 MKMINF20GF43 10 години 20.8.2015 20.8.2025 3,80 26.065 260.650.000 нема
49 M270825 РСМ-државна обврзница DO2015/34-0825 MKMINF20GF68 10 години 27.8.2015 27.8.2025 3,80 25.346 253.460.000 нема
50 M270825D РСМ-државна обврзница DO2015/35-0825dk MKMINF20GF76 10 години 27.8.2015 27.8.2025 3,50 13.695 136.950.000 има
51 M240925D РСМ-државна обврзница DO2015/38-0925dk MKMINF20GG00 10 години 24.9.2015 24.9.2025 3,50 8.900 89.000.000 има
52 M051125 РСМ-државна обврзница DO2020/12-1125 MKMINF20GU69 5 години 05.11.2020 05.11.2025 1,20 43.962 439.620.000 нема
53 M191125D РСМ-државна обврзница DO2015/42-1125dk MKMINF20GG42 10 години 19.11.2015 19.11.2025 3,50 1.150 11.500.000 има
54 M171225D РСМ-државна обврзница DO2015/45-1225dk MKMINF20GG75 10 години 17.12.2015 17.12.2025 3,50 11.400 114.000.000 има
55 M241225D РСМ-државна обврзница DO2015/46-1225dk MKMINF20GG83 10 години 24.12.2015 24.12.2025 3,50 11.761 117.610.000 има
56 M140126D РСМ-државна обврзница DO2016/01-0126dk MKMINF20GG91 10 години 14.1.2016 14.1.2026 3,50 20.577 205.770.000 има
57 M110226 РСМ-државна обврзница DO2016/05-0226 MKMINF20GH58 10 години 11.2.2016 11.2.2026 3,90 13.150 131.500.000 нема
58 M110226D РСМ-државна обврзница DO2016/06-0226dk MKMINF20GH66 10 години 11.2.2016 11.2.2026 3,70 3.500 35.000.000 има
59 M240326 РСМ-државна обврзница DO2016/09-0326 MKMINF20GH90 10 години 24.3.2016 24.3.2026 3,90 83.452 834.520.000 нема
60 M070426D РСМ-државна обврзница DO2016/11-0426dk MKMINF20GI16 10 години 07.4.2016 07.4.2026 3,70 2.090 20.900.000 има
61 M140526 РСМ-државна обврзница DO2021/09-0526 MKMINF20GW34 5 години 14.5.2021 14.5.2036 1,20 30.100 301.000.000 нема

62 M180826 РСМ-државна обврзница DO2016/17-0826 MKMINF20GI73 10 години 18.8.2016 18.8.2026 3,90 94.006 940.060.000 нема
63 M180826D РСМ-државна обврзница DO2016/18-0826dk MKMINF20GI81 10 години 18.8.2016 18.8.2026 3,70 15.466 154.660.000 има
64 M110128 РСМ-државна обврзница DO2018/02-0128 MKMINF20GO18 10 години 11.1.2018 11.1.2028 3,40 17.000 170.000.000 нема
65 M010428D РСМ-државна обврзница DO2021/06-0428dk MKMINF20GW00 7 години 01.4.2021 01.4.2028 1,625 407.458 4.074.580.000 има

66 M010428 РСМ-државна обврзница DO2021/05-0428 MKMINF20GV92 7 години 01.4.2021 01.4.2028 1,625 213.300 2.133.000.000 нема

67 M120230D РСМ-државна обврзница DO2015/05-0230dk MKMINF20GC79 15 години 12.2.2015 12.2.2030 4,00 29.350 293.500.000 има
68 M260230D РСМ-државна обврзница DO2015/08-0230dk MKMINF20GD03 15 години 26.2.2015 26.2.2030 4,00 8.500 85.000.000 има
69 M120330D РСМ-државна обврзница DO2015/10-0330dk MKMINF20GD29 15 години 12.3.2015 12.3.2030 4,00 81.920 819.200.000 има
70 M260330D РСМ-државна обврзница DO2015/13-0330dk MKMINF20GD52 15 години 26.3.2015 26.3.2030 4,00 31.951 319.510.000 има
71 M160430D РСМ-државна обврзница DO2015/15-0430dk MKMINF20GD78 15 години 16.4.2015 16.4.2030 4,00 27.455 274.550.000 има
72 M070530D РСМ-државна обврзница DO2015/17-0530dk MKMINF20GD94 15 години 07.5.2015 07.5.2030 4,00 25.045 250.450.000 има
73 M040630D РСМ-државна обврзница DO2015/19-0630dk MKMINF20GE10 15 години 04.6.2015 04.6.2030 4,00 13.000 130.000.000 има
74 M250630D РСМ-државна обврзница DO2015/22-0630dk MKMINF20GE44 15 години 25.6.2015 25.6.2030 4,00 19.396 193.960.000 има
75 M090730D РСМ-државна обврзница DO2015/25-0730dk MKMINF20GE77 15 години 09.7.2015 09.7.2030 4,00 62.880 628.800.000 има
76 M230730D РСМ-државна обврзница DO2015/28-0730dk MKMINF20GF01 15 години 23.7.2015 23.7.2030 4,00 3.500 35.000.000 има
77 M300730D РСМ-државна обврзница DO2015/29-0730dk MKMINF20GF19 15 години 30.7.2015 30.7.2030 4,00 5.320 53.200.000 има
78 M060830D РСМ-државна обврзница DO2015/31-0830dk MKMINF20GF35 15 години 06.8.2015 06.8.2030 4,00 3.117 31.170.000 има
79 M200830D РСМ-државна обврзница DO2015/33-0830dk MKMINF20GF50 15 години 20.8.2015 20.8.2030 4,00 26.862 268.620.000 има
80 M270830D РСМ-државна обврзница DO2015/36-0830dk MKMINF20GF84 15 години 27.8.2015 27.8.2030 4,00 6.570 65.700.000 има
81 M170930D РСМ-државна обврзница DO2015/37-0930dk MKMINF20GF92 15 години 17.9.2015 17.9.2030 4,00 10.200 102.000.000 има
82 M240930D РСМ-државна обврзница DO2015/39-0930dk MKMINF20GG18 15 години 24.9.2015 24.9.2030 4,00 25.000 250.000.000 има
83 M081030D РСМ-државна обврзница DO2015/40-1030dk MKMINF20GG26 15 години 08.10.2015 08.10.2030 4,00 3.000 30.000.000 има
84 M151030D РСМ-државна обврзница DO2020/09-1030dk MKMINF20GU36 10 години 15.10.2020 15.10.2030 1,50 52.000 520.000.000 има
85 M151030 РСМ-државна обврзница DO2020/08-1030 MKMINF20GU28 10 години 15.10.2020 15.10.2030 2,00 276.200 2.762.000.000 нема
86 M291030D РСМ-државна обврзница DO2015/41-1030dk MKMINF20GG34 15 години 29.10.2015 29.10.2030 4,00 38.962 389.620.000 има
87 M191130D РСМ-државна обврзница DO2015/43-1130dk MKMINF20GG59 15 години 19.11.2015 19.11.2030 4,00 5.000 50.000.000 има
88 M031230D РСМ-државна обврзница DO2015/44-1230dk MKMINF20GG67 15 години 03.12.2015 03.12.2030 4,00 13.150 131.500.000 има
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89 M140131D РСМ-државна обврзница DO2016/02-0131dk MKMINF20GH09 15 години 14.1.2016 14.1.2031 4,00 19.300 193.000.000 има
90 M220131D РСМ-државна обврзница DO2016/03-0131dk MKMINF20GH17 15 години 22.1.2016 22.1.2031 4,30 37.050 370.500.000 има
91 M280131D РСМ-државна обврзница DO2016/04-0131dk MKMINF20GH25 15 години 28.1.2016 28.1.2031 4,30 17.575 175.750.000 има
92 M110231D РСМ-државна обврзница DO2016/07-0231dk MKMINF20GH74 15 години 11.2.2016 11.2.2031 4,30 9.160 91.600.000 има
93 M170331D РСМ-државна обврзница DO2016/08-0331dk MKMINF20GH82 15 години 17.3.2016 17.3.2031 4,30 12.830 128.300.000 има
94 M310331D РСМ-државна обврзница DO2016/10-0331dk MKMINF20GI08 15 години 31.3.2016 31.3.2031 4,30 16.150 161.500.000 има
95 M140431D РСМ-државна обврзница DO2016/12-0431dk MKMINF20GI24 15 години 14.4.2016 14.4.2031 4,30 12.400 124.000.000 има
96 M090631D РСМ-државна обврзница DO2016/13-0631dk MKMINF20GI32 15 години 09.6.2016 09.6.2031 4,30 19.100 191.000.000 има
97 M230631D РСМ-државна обврзница DO2016/14-0631dk MKMINF20GI40 15 години 23.6.2016 23.6.2031 4,30 17.690 176.900.000 има
98 M080731D РСМ-државна обврзница DO2016/15-0731dk MKMINF20GI57 15 години 08.7.2016 08.7.2031 4,30 11.270 112.700.000 има
99 M280731D РСМ-државна обврзница DO2016/16-0731dk MKMINF20GI65 15 години 28.7.2016 28.7.2031 4,30 17.320 173.200.000 има

100 M180831D РСМ-државна обврзница DO2016/19-0831dk MKMINF20GI99 15 години 18.8.2016 18.8.2031 4,30 15.400 154.000.000 има
101 M010931D РСМ-државна обврзница DO2016/20-0931dk MKMINF20GJ07 15 години 01.9.2016 01.9.2031 4,30 21.890 218.900.000 има
102 M220931D РСМ-државна обврзница DO2016/21-0931dk MKMINF20GJ15 15 години 22.9.2016 22.9.2031 4,30 29.850 298.500.000 има
103 M290931D РСМ-државна обврзница DO2016/22-0931dk MKMINF20GJ23 15 години 29.9.2016 29.9.2031 4,30 47.052 470.520.000 има
104 M141031D РСМ-државна обврзница DO2016/23-1031dk MKMINF20GJ31 15 години 14.10.2016 14.10.2031 4,30 21.095 210.950.000 има
105 M031131D РСМ-државна обврзница DO2016/26-1131dk MKMINF20GJ64 15 години 03.11.2016 03.11.2031 4,30 53.273 532.730.000 има
106 M011231D РСМ-државна обврзница DO2016/28-1231dk MKMINF20GJ80 15 години 01.12.2016 01.12.2031 4,30 46.500 465.000.000 има
107 M221231D РСМ-државна обврзница DO2016/29-1231dk MKMINF20GJ98 15 години 22.12.2016 22.12.2031 4,30 87.001 870.010.000 има
108 M120132D РСМ-државна обврзница DO2017/02-0132dk MKMINF20GK04 15 години 12.1.2017 12.1.2032 4,10 70.001 700.010.000 има
109 M260132D РСМ-државна обврзница DO2017/05-0132dk MKMINF20GK46 15 години 26.1.2017 26.1.2032 3,80 57.503 575.030.000 има
110 M160232D РСМ-државна обврзница DO2017/06-0232dk MKMINF20GK53 15 години 16.2.2017 16.2.2032 3,80 70.001 700.010.000 има
111 M090332D РСМ-државна обврзница DO2017/08-0332dk MKMINF20GK79 15 години 09.3.2017 09.3.2032 3,80 58.871 588.710.000 има
112 M230332D РСМ-државна обврзница DO2017/10-0332dk MKMINF20GK95 15 години 23.3.2017 23.3.2032 3,80 45.655 456.550.000 има
113 M300332D РСМ-државна обврзница DO2017/11-0332dk MKMINF20GL03 15 години 30.3.2017 30.3.2032 3,80 18.347 183.470.000 има
114 M060432D РСМ-државна обврзница DO2017/12-0432dk MKMINF20GL11 15 години 06.4.2017 06.4.2032 3,80 22.700 227.000.000 има
115 M040532D РСМ-државна обврзница DO2017/14-0532dk MKMINF20GL37 15 години 04.5.2017 04.5.2032 3,80 18.500 185.000.000 има
116 M080632D РСМ-државна обврзница DO2017/16-0632dk MKMINF20GL52 15 години 08.6.2017 08.6.2032 3,80 30.000 300.000.000 има
117 M220632D РСМ-државна обврзница DO2017/17-0632dk MKMINF20GL60 15 години 22.6.2017 22.6.2032 3,80 34.502 345.020.000 има
118 M290632D РСМ-државна обврзница DO2017/18-0632dk MKMINF20GL78 15 години 29.6.2017 29.6.2032 3,80 90.000 900.000.000 има
119 M060732D РСМ-државна обврзница DO2017/19-0732dk MKMINF20GL86 15 години 06.7.2017 06.7.2032 3,80 45.964 459.640.000 има
120 M200732D РСМ-државна обврзница DO2017/20-0732dk MKMINF20GL94 15 години 20.7.2017 20.7.2032 3,80 11.600 116.000.000 има
121 M100832D РСМ-државна обврзница DO2017/22-0832dk MKMINF20GM10 15 години 10.8.2017 10.8.2032 3,80 98.264 982.640.000 има
122 M170832D РСМ-државна обврзница DO2017/24-0832dk MKMINF20GM36 15 години 17.8.2017 17.8.2032 3,80 88.050 880.500.000 има
123 M070932D РСМ-државна обврзница DO2017/26-0932dk MKMINF20GM69 15 години 07.9.2017 07.9.2032 3,80 60.172 601.720.000 има
124 M210932D РСМ-државна обврзница DO2017/27-0932dk MKMINF20GM77 15 години 21.9.2017 21.9.2032 3,80 125.610 1.256.100.000 има
125 M051032D РСМ-државна обврзница DO2017/30-1032dk MKMINF20GN01 15 години 05.10.2017 05.10.2032 3,80 112.124 1.121.240.000 има
126 M191032D РСМ-државна обврзница DO2017/32-1032dk MKMINF20GN27 15 години 19.10.2017 19.10.2032 3,80 46.018 460.180.000 има
127 M021132D РСМ-државна обврзница DO2017/35-1132dk MKMINF20GN50 15 години 02.11.2017 02.11.2032 3,80 53.067 530.670.000 има
128 M231132D РСМ-државна обврзница DO2017/36-1132dk MKMINF20GN68 15 години 23.11.2017 23.11.2032 3,80 80.365 803.650.000 има
129 M301132D РСМ-државна обврзница DO2017/37-1132dk MKMINF20GN76 15 години 30.11.2017 30.11.2032 3,80 12.501 125.010.000 има
130 M071232D РСМ-државна обврзница DO2017/38-1232dk MKMINF20GN84 15 години 07.12.2017 07.12.2032 3,80 30.390 303.900.000 има
131 M110133D РСМ-државна обврзница DO2018/03-0133dk MKMINF20GO26 15 години 11.1.2018 11.1.2033 3,80 201.500 2.015.000.000 има
132 M250133 РСМ-државна обврзница DO2018/04-0133 MKMINF20GO34 15 години 25.1.2018 25.1.2033 3,70 61.020 610.200.000 нема
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133 M250133D РСМ-државна обврзница DO2018/05-0133dk MKMINF20GO42 15 години 25.1.2018 25.1.2033 3,20 56.000 560.000.000 има
134 M150233D РСМ-државна обврзница DO2018/08-0233dk MKMINF20GO75 15 години 15.2.2018 15.2.2033 3,20 14.816 148.160.000 има
135 M080333D РСМ-државна обврзница DO2018/10-0333dk MKMINF20GO91 15 години 08.3.2018 08.3.2033 3,20 7.000 70.000.000 има
136 M070633 РСМ-државна обврзница DO2018/12-0633 MKMINF20GP17 15 години 07.6.2018 07.6.2033 3,50 88.765 887.650.000 нема
137 M210633D РСМ-државна обврзница DO2018/13-0633dk MKMINF20GP25 15 години 21.6.2018 21.6.2033 3,00 58.000 580.000.000 има
138 M090833D РСМ-државна обврзница DO2018/17-0833dk MKMINF20GP66 15 години 09.8.2018 09.8.2033 3,00 35.000 350.000.000 има
139 M200933 РСМ-државна обврзница DO2018/19-0933 MKMINF20GP82 15 години 20.9.2018 20.9.2033 3,40 40.001 400.010.000 нема
140 M200933D РСМ-државна обврзница DO2018/20-0933dk MKMINF20GP90 15 години 20.9.2018 20.9.2033 2,90 30.000 300.000.000 има
141 M011133D РСМ-државна обврзница DO2018/25-1133dk MKMINF20GR49 15 години 01.11.2018 01.11.2033 2,90 40.001 400.010.000 има
142 M221133D РСМ-државна обврзница DO2018/27-1133dk MKMINF20GR64 15 години 22.11.2018 22.11.2033 2,90 44.065 440.650.000 има
143 M280234 РСМ-државна обврзница DO2019/04-0234 MKMINF20GS22 15 години 28.2.2019 28.2.2034 3,20 74.018 740.180.000 нема

144 M160534 РСМ-државна обврзница DO2019/09-0534 MKMINF20GS71 15 години 16.5.2019 16.5.2034 3,20 162.939 1.629.390.000 нема

145 M080834D РСМ-државна обврзница DO2019/11-0834dk MKMINF20GS97 15 години 08.8.2019 08.8.2034 2,55 30.000 300.000.000 има

146 M190934 РСМ-државна обврзница DO2019/12-0934 MKMINF20GT05 15 години 19.9.2019 19.9.2034 3,10 370.001 3.700.010.000 нема

147 M071134 РСМ-државна обврзница DO2019/15-1134 MKMINF20GT39 15 години 07.11.2019 07.11.2034 3,00 280.002 2.800.020.000 нема

148 M051234D РСМ-државна обврзница DO2019/16-1234dk MKMINF20GT47 15 години 05.12.2019 06.12.2034 2,45 37.000 370.000.000 има

149 M130235 РСМ-државна обврзница DO2020/02-0235 MKMINF20GT62 15 години 13.2.2020 13.2.2035 2,90 124.300 1.243.000.000 нема

150 M180635 РСМ-државна обврзница DO2020/06-0635 MKMINF20GU02 15 години 18.6.2020 18.6.2035 3,00 160.003 1.600.030.000 нема

151 M291035 РСМ-државна обврзница DO2020/10-1035 MKMINF20GU44 15 години 29.10.2020 29.10.2035 2,50 112.730 1.127.300.000 нема

152 M031235D РСМ-државна обврзница DO2020/15-1235dk MKMINF20GU93 15 години 03.12.2020 03.12.2035 2,20 74.443 744.430.000 има

153 M140136 РСМ-државна обврзница DO2021/01-0136 MKMINF20GV50 15 години 14.1.2021 14.1.2036 2,50 49.400 494.000.000 нема

154 M040336 РСМ-државна обврзница DO2021/04-0336 MKMINF20GV84 15 години 04.3.2021 04.3.2036 2,50 58.520 585.200.000 нема

155 M150436 РСМ-државна обврзница DO2021/07-0436 MKMINF20GW18 15 години 15.4.2021 15.4.2036 2,50 114.130 1.141.300.000 нема

156 M150436D РСМ-државна обврзница DO2021/08-0436dk MKMINF20GW26 15 години 15.4.2021 15.4.2036 2,20 90.631 906.310.000 има

157 M170636 РСМ-државна обврзница DO2021/10-0636 MKMINF20GW42 15 години 17.6.2021 17.6.2036 2,50 55.728 557.280.000 нема

158 M170636D РСМ-државна обврзница DO2021/11-0636dk MKMINF20GW59 15 години 17.6.2021 17.6.2036 2,20 59.820 598.200.000 има

159 M260448D РСМ-државна обврзница DO2018/11-0448dk MKMINF20GP09 30 години 26.4.2018 26.4.2048 4,85 120.000 1.200.000.000 има
160 M190748D РСМ-државна обврзница DO2018/15-0748dk MKMINF20GP41 30 години 19.7.2018 19.7.2048 4,60 120.000 1.200.000.000 има
161 M181048D РСМ-државна обврзница DO2018/23-1048dk MKMINF20GR23 30 години 18.10.2018 18.10.2048 4,50 120.000 1.200.000.000 има
162 M310149D РСМ-државна обврзница DO2019/02-0149dk MKMINF20GS06 30 години 31.1.2019 31.1.2049 4,30 90.000 900.000.000 има
163 M180449D РСМ-државна обврзница DO2019/06-0449dk MKMINF20GS48 30 години 18.4.2019 18.4.2049 4,30 90.001 900.010.000 има

164 M180749D РСМ-државна обврзница DO2019/10-0749dk MKMINF20GS89 30 години 18.7.2019 19.7.2049 4,30 90.001 900.010.000 има

165 M311049D РСМ-државна обврзница DO2019/14-1049dk MKMINF20GT21 30 години 31.10.2019 31.10.2049 4,10 90.002 900.020.000 има

166 M300150D РСМ-државна обврзница DO2020/01-0150dk MKMINF20GT54 30 години 30.1.2020 30.1.2050 4,00 90.004 900.040.000 има

167 M300450D РСМ-државна обврзница DO2020/04-0450dk MKMINF20GT88 30 години 30.4.2020 30.4.2050 4,00 94.062 940.620.000 има

168 M060850D РСМ-државна обврзница DO2020/07-0850dk MKMINF20GU10 30 години 06.8.2020 06.8.2050 4,10 90.001 900.001.000 има


